### החלטה

1. ערר על החלטת בית המשפט המחוזי בירושלים מיום 21.10.2014 (מ"ת 53082-11-11; כב' השופט ר' כרמל), בגדרו נדחתה בקשת העורר לעיון חוזר בתנאי שחרורו למעצר בית.

כתב האישום והליכי המעצר

2. העורר הואשם יחד עם שבעה נאשמים נוספים בעבירה של פעילות בארגון טרור לפי סעיף 2 לפקודה למניעת טרור, התש"ח-1948. כתב האישום המקורי הוגש ביום 27.11.11 והוא תוקן פעמיים, כשבין היתר נוספו לו ארבעה נאשמים נוספים. המעשים בגינם הוגש כתב האישום נעשו בסוף שנת 2010 ועד למועד הגשתו.

בכתב האישום יוחסה לעורר, יליד 1969, פעילות בארגון "חמאס" בירושלים.